RA BONITA

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 8/2026.

Barra Bonita, 12 de janeiro de 2026.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 383/2025,
de 9/12/2025, protocolado nesta Prefeitura sob nº 12.834/2025, que
encaminhou o requerimento nº 81/2025, de autoria do Vereador
Claudecir Paschoal, aprovado na Sessão Ordinária de 8 de dezembro de

2025, onde solicita informações quantos aos eventos realizados entre
dezembro de 2024 e dezembro de 2025, estamos encaminhando a Vossa
Excelência CD-ROM contendo as informações apresentadas pela
Secretaria Municipal de Turismo, constantes de nosso processo.

Atenciosamente,

[BRAMANOEL FABIANOF: .

Preteitgi espafpeTiadeEmde Bara Boni
GTOE RS uv. RespLÍCIU) Hs:

ns sos Neaa dO 96!
di A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(barrabonita.sp.gov.br